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CENTRO DE DESARROLLO ¥ COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL
Acta de Adjudicacion

Acta NOm.48-2022

En Santo Domingo D.N., capital de la RepuUblica Dominicana, a los once (11) dias del mes de
octubre del aio dos mil veintidds (2022), siendo las 03:00 p.m., se procedié a evaluar las ofertas
enviadas del Proceso de Compra Menor enviadas en fisico y por el portal fransaccional en
presencia del Lic. Arismendi Manuel Ddjer Camilo, Director Administrativo y Financiero,
responsable de la Organizacién, Conduccién y Ejecucién del Presente Proceso de Compras y/o
Servicios, la Sra. Cynthia Lisbeth Gonzdlez Cabrera Enc. Interina del Departamento Administrativo,
la Licda. Natalia Almdnzar, Enc. Divisibn de Compras y Contrataciones y el Lic. Roderic de los
Santos Beltran, Analista de Compras y Contirataciones para la “COMPRA DE MATERIALES
GASTABLES, CORRESPONDIENTE AL 4TO. TRIMESTRE DEL ANO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA
SEDE CENTRAL DE PROINDUSTRIA". Procedimiento Ref. PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048.

Para celebrar este procedimiento se invitdé a tres (03) Oferentes, via el Portal Transaccional: LUIS
ENRIQUE FRIAS, LOPEZ OFFICE SUPPLY, SRL, LUIS AMERICO REYES LEON Y CLAUDIO RAFAEL ACOSTA
LOPEZ, de los cuales solo envié su oferta en fisico el oferente MEDINA & SMITH CONEXION, SRL. Los
oferentes COMERCIAL YAELYS, SRL, PAPELERIA & SERVICIOS MULTIPLES YEFEL, SRL, THE OFFICE
WAREHOUSE DOMINICANA, SRL, IMPROFORMAS, SRL, ROMIVA, SRL, COMPU-OFFICE DOMINICANA,
SRL, OFFITEK, SRL, VELEZ IMPORT, SRL e INVERSIONES TEJEDA VALERA INTEVAL, SRL, enviaron sus
ofertas via el Portal Transaccional. Este proceso fue publicado, a través, de la pdgina Web de
PROINDUSTRIA www.proindustria.gob.do, Seccién Transparencia y en el Portal Transaccional de
la Direccién General de Contrataciones PUblicas (DGCP), en cumplimiento de las disposiciones
de la Ley NUm. 340-06 y su Reglamento de Aplicaciéon mediante el Decreto NUm. 543-12. En este
sentido, se recibid un total de diez (10) ofertas, como detallamos a contfinuacion:

' - MONTO
NO. | EMPRESA O SUPLIDOR OBJETO DE LA CONTRATACION _ RPE. e
VEDIN COMPRA DE MATERIALES  GASTABLES,
A & SMITH CORRESPONDIENTE AL 4TO. TRIMESTRE DEL
" | coNEXION, SRL ANO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE 78723 | RR¥3a8:1 14400

CENTRAL DE PROINDUSTRIA

COMPRA DE  MATERIALES  GASTABLES,
COMERCIAL YAELYS, |CORRESPONDIENTE AL 4TO. TRIMESTRE DEL 68513 | RD$342,518.62

2 |sRL ANO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE
CENTRAL DE PROINDUSTRIA
PAPELERIA & IR EBINTE AL G0, TIMESRE DEL
3 E,EEF;&CS'?LS MUOLTIPLES | 155 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE | 85595 | RD$302,601.60
' CENTRAL DE PROINDUSTRIA
THE OFFICE COMPRA DE  MATERIALES _ GASTABLES,
4 | WAREHOUSE CORRESPONDIENTE AL 4T0. TRIMESTRE DEL RD$253,356.68

DOMINICANA, SRL
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ANO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE
CENTRAL DE PROINDUSTRIA

COMPRA DE MATERIALES  GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 4TO. TRIMESTRE DEL
ANO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE
CENTRAL DE PROINDUSTRIA

5 |IMPROFORMAS, SRL 12456 |RD$185,821.68

|COMPRA DE MATERIALES ~ GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 4TO. TRIMESTRE DEL 98354 | RD$346,743.02

6 |ROMIVA, SR ARO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE

CENTRAL DE PROINDUSTRIA
COMPRA DE  MATERIALES _ GASTABLES,
COMPU-OFFICE CORRESPONDIENTE AL 4T0. TRIMESTRE DEL
7 | DOMINICANA. SRL | ANO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE | 4753 |RD$285.925.57
CENTRAL DE PROINDUSTRIA

COMPRA DE  MATERIALES _ GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 4TO. TRIMESTRE DEL

ARO 2022, PARA SER UTILZADOS EN ESTA SEDE| 12 |RD$300,395.25
CENTRAL DE PROINDUSTRIA

8 | OFFITEK, SRL

COMPRA DE MATERIALES  GASTABLES,
CORRESPONDIENTE AL 4TO. TRIMESTRE DEL
ANO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE
CENTRAL DE PROINDUSTRIA

9 | VELEZ IMPORT, SRL 74493 | RD$285,450.56

COMPRA DE MATERIALES GASTABLES,
INVERSIONES TEJEDA | CORRESPONDIENTE AL 4TO. TRIMESTRE DEL
VALERA INTEVAL, SRL | ANO 2022, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA SEDE
CENTRAL DE PROINDUSTRIA

10 14562 |RD$295,949.38

Al andlizar las propuestas recibidas, el Andlisis de las Ofertas, la Relacién Entregado/No Entregado
de la documentacién requerida y la Homologacién de Entrega de Muestras y Ficha Técnica, ver
anexos, se pudo constatar que los oferentes: MEDINA & SMITH CONEXION, SRL, COMERCIAL
YAELYS, SRL, PAPELERIA & SERVICIOS MULTIPLES YEFEL, SRL, INPROFORMAS, SRL, ROMIVA, SRL,
COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL, OFFITEK, SRL, VELEZ IMPORT, SRL e INVERSIONES TEJEDA VALERA
INTEVAL, SBL, fueron los oferentes que entregaron todas las documentaciones técnicas
requeridas para este proceso.

El oferente THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL, no entregé el Registro de Proveedor del
estado (RPE) ni el Registro Mercantil vigente.

Por tal razén se procede adjudicar a los oferentes MEDINA & SMITH CONEXION, SRL, por un Monto
Total de RD$178,309.80 (items 20, 23, 26, y 37), PAPELERIA & SERVICIOS MULTIPLES YEFEL, SRL, por un
Monto Total de RD$4,174.84 (ftems 3, 9, 13, y 16), OFFITEK, SRL, por un Monto Total de RD$20,378.42
(tems 2, 6, 8, 22, 28, 32, 33, 35, 36 y 40) y VELEZ IMPORT, SRL, por un Monto Total de RD$40,006.72
(tems 1, 4,5,7,10, 11, 12, 15, 17, 18, 19, 21, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 34, 38 y 39) , por considerar que
sus ofertas cumplen con las especificaciones, para los fines y cometido de la institucion para el
interés general.
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ANALISIS DE OFERTAS
L COMPRA DE MATERIALES G ‘CORRESPONDIENTE AL 410. TRIMESTRE DEL ARO 2022, PARA DO% EN ESTA SEDE CENTRAL i i
Cont. | Unidad de . |rareisia e servicios MouniPtes | THE OFRCE WA : A ¢ COMPU-OFFICE DOMINICANA, & il com | e | mversiones resepa vaea
boms | i | Medida !B.zxuia.oo.ﬁ_%.ﬁ COMERCIAL YAELYS, SRL el a DOMINICANA, 521 ] (U ROMIVA, SRL e s OFFTEK. SR Soichada VELEZIMFORT, SRL ; N

1 2 CAJA __ [BANDITAS DE GOMA 3400 1,080.00 2562 768.60 2500 750.00 2500 750.00 3000 900,00 2600 780,00 nr2 £81.40 2203 £60.50 ES) 2200 640.00 84000

2 40 CAJA BOLIGRAFOS AZULES 150.00 9,000.00 91.44 5.498.40 78.00 448000 0.00 100.00 £,00000 8854 531340 8970 538200 &0 60.00 3,60000 3.0 474000

3 12 UNIDAD _[CinNTA SIVA RA 5500 540,00 19.50 23400 19.00 228.00 4870 584.40 8500 79200 2645 317.40 40.00 72000 12 5000 £00.00 £500 780.00

4 F] opaoap [ PARA AGUNA SIMALORA. DE 81.00 162000 5132 1.066.40 5200 104000 5200 1,840.00 2148 2.0 400 92000 2 800 76000 4500 90000

s 25 CAJA __|CUP PEQUERD 27.00 67500 1509 31725 1500 37500 11,99 29975 2000 50000 1210 352.50 1500 37500 25 1200 35000 1300 32500

s 12 CAJA___|CUIPS BILLETEROS GRANDES 198.00 2.376.00 136,51 163812 130,00 1,560.00 108.00 129600 160,00 192000 23.00 276,00 050 366,00 12 11000 1,32000 22500 270000

7 25 CAJA _|CUPS BILLETEROS MEDIANOS 90.00 225000 61.10 1,527.50 £0.00 1,500.00 30.60 765.00 12000 3,000.00 39.10 977.50 4600 1,150.00 25 48,00 1,20000 9000 225000 |
[ 30 CAJA 1P$ BILLETEROS PEQUENOS 4000 1,200.00 2599 779.70 4000 1,20000 1450 43500 4500 1,350.00 13802 414060 28.00 B40.00 20 30,00 900,00 3500 105000

? 12 unipap  |SORRECTOR Uoupo: ™ PO LiPE 2880 34560 215 24150 2000 24000 2100 252.00 3450 41400 2800 33600 12 19.00 2800 ss00 44000

10 15 CAJA  |CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 950,00 14,250.00 381.26 571850 375.00 5.425.00 370.00 5.550.00 500,00 2,000.00 305.44 4581.60 365,00 5,475.00 15 291.00 4,365.00 69000 10.350.00
n 15 ChA, |EREA LhRA ENCLADERNAR 950,00 1425000 064 510960 2500 502500 40000 5.000.00 30544 153160 34500 547500 15 22000 330000 3000 10.350.00

ANSPARENTE 50/1

12 5 CAJA  |ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES 117000 5.850.00 B2299 411495 807.00 404500 £50.00 325000 73793 3.689.65 876.00 4.380.00 5 405,00 3,025.00 0.00

13 15 CAJA _ |ESPIRALES DE sMM 488,00 7,020.00 32251 483745 15300 229500 32500 487500 207,60 311400 24800 3720.00 15 24000 3,400.00 000

14 8 CAJA FELPA AZUL T20.00 576000 318.00 2.544 00 38000 304000 121092 968738 26400 2,112.00 8 27500 220000 32400 2,592.00
15 12 CAJA FOLDER B 1/2X 11 $47.00 680400 38915 464980 32400 383800 337.50 405000 298.00 3576.00 330.00 398000 34500 414000 375.00 450000 12 30000 3,60000 349.00 | 418300 |
15 5 CcasA  |FOLDER COLORES $00.00 4,500.00 000 155,00 77500 440,00 230000 800,00 400000 35075 175375 43000 215000 5 45000 | 22%000 £9000 245000
17 7 CAJA __ |SOBRE MANILAG X 12 54200 393400 3015 272405 32400 224800 33750 236250 2.700.00 18,900,00 476 65 333655 44500 311500 7 30000 210000 490,00 343000
18 s CAIA mei,_ ._mnuﬂn_v PARA ARCHIVAR [MACHO Y| 17.00 58500 76.72 38360 78.00 000 7500 7500 13000 65000 62.40 31200 6400 3000 5 4000 30000 ssm 250

19 £ UNDAD _|GRAPADORA ESTANDAR 270.00 510000 18328 5 648 40 18500 5,550.00 139.29 4178.70 200,00 4,00000 178.25 5.347.50 37300 11,190.00 EY) 158,00 474000 179.00 537000
20 10 CAJAS  |LABEL GRANDE PARA SOBRE 72.00 720.00 13655 1,365.50 315,00 3,150,00 4500 45000 0.00 461,00 461000 10 54500 5,450.00 5500 55000
21 50 UNIDAD _ |UIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5 X 8 3500 1,800.00 2049 1,034.50 20.00 1,000.00 2500 1,250.00 1855 927.50 19.00 $50.00 50 16,00 200 17.00 85000
2 @ UNIDAD  |LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2 X 11 5400 216000 42,60 1,704.00 4200 1,680.00 4500 1,800.00 3819 1,527.60 39.00 1.560.00 40 4500 1,800.00 900 1.560.00
23 500 RESMA  IPAPELBOND 8 1/2X 11 240,00 144,000.00 35877 21526200 29000 174,000,00 297.00 178,200.00 25500 153,000.00 305,00 183,000.00 281.75 169,050.00 283,00 169.600.00 600 270,00 162,000.00 289.00 173,400.00
24 3 CAJA___|PENDARLEXB1/2X 11 25/1 77400 232200 547,70 1,64310 45200 1,386.00 550.00 1,650.00 500.00 1,500.00 49804 1,494.12 486,00 1,458.00 3 398.00 1,194.00 450.00 147000 |
25 3 CAJA__ |PENDARLEX B 1/2 X 14 25/1 950.00 285000 732.00 2,196.00 528.00 1,584.00 501.00 1,503.00 57000 171000 692,64 207792 61400 154200 3 52000 1,560.00 $4000 1,620.00
26 10 UNIDAD __|PERFORADORA 2 HOYOS 41400 414000 29446 2.946.60 155,00 1,550.00 15500 1,560,00 285 48 289480 285.00 2850.00 10 21500 215000 150.00 1,900.00
27 5 UMIDAD | PORTA LAPIZ [METAL) 12800 72000 103,58 519.50 72400 1,120.00 7350 347.50 9734 48570 7800 39000 s 54.00 27000 4500 32500
28 40 UNIDAD __[POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR 14400 B8,640.00 s8.51 3510.60 17600 10,560.00 49.00 2.940.00 420 259200 800 1,740.00 £0 13500 810000 5900 354000
2 20 UNIDAD _[POSTT 223 51.00 1,020.00 27.73 55460 2300 450,00 000 3400 72000 2 19.00 380,00 1590 31800 |
30 80 UNIDAD _[POSTT 313 48.60 3,858.00 25.65 205200 27.00 2,160.00 19.50 158400 28,00 224000 80 2000 1,600.00 1600 126000
3l ) UNIDAD _ |POSTIT 3x5 99.00 394000 ETET] 125240 £7.00 1,880.00 41,60 1,66400 5600 2.240.00 0 3500 1,40000 300 156000
1 0 UNIDAD _[POST-IT COLORES 3X5 290,00 11,600.00 3200 1,280.00 43.10 152400 2.0 116000 20 900 1,600.00 £0.00 1,600.00
33 40 UNDAD | POST-T COLORES 3x3 35000 14,00000 86,81 2464440 §1.20 244800 000 2450 58000 B 17500 1,400.00 2450 98000
3 20 UNIDAD __ |RESALTADOR AMARILO 3600 72000 2310 45200 1500 300.00 1325 26500 1926 38520 2300 44000 2 1400 26000 17.00 34000
35 0 UNIDAD _|SACAGRAPAS 4500 1,800.00 2641 1,056.40 27.00 1,080.00 21.40 858,00 3795 151800 2300 92000 20 3000 1,200.00 2800 1,12000
ET 2 CAJA SOBRE MANILA 6 1/2% 9 1/2 500/1 1,300.00 2 600,00 21000 420.00 1,039 00 207800 1,075.00 2.150.00 988.02 197404 1,089 00 2,178.00 2 135000 2,700.00 1,450.00 290000
a7 30 UNIDAD _|TUERAS PARA OFICINA 2,250.00 3915 117450 3800 1,14000 3073 921,50 3498 1,049.40 3985 1,195.50 £ 3800 1,120.00 3200 60.00
38 5 UNIDAD__|TINTA ATUL PARA SELLO 2 ONZ 1,890.00 267.28 1,336 40 26300 131500 3550 177.50 0.00 205,00 1,030,00 s 20200 1010.00 80.00 200 |
1] [ 1INTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ 0.00 20600 1,030,00 s 202.00 1,010,00 8000 40000
40 5 'AFACON DE ACERO INOXIDA! 0.00 S

¥ u:t-ot&aa | 244.590.07
o mesl a1 mray |
= 5 _ ToliRDS| "
OBSERVACIONES:

1- MEDINA & SMITH CONEXION, 3RL, enfrega inmediatay credito o 60 dias.

2- COMERCIAL YAELYS, SRL. enfrega inmediata, condiciones de pago a 60 dias y validez de oleria segin lermincs de referencia

3- PAPELERIA & SERVICIOS MULTIPLES YEFEL SRL enfrega inmediata, credito a 30 dias, validez de oferta 30 dias y garantia por defecto de fabrica.
4- THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL, credilo g 60 dias

5- AS, SRL, 99 - nn_.ln—.onsﬂ.u—
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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL
DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES P PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048
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CRITERIOS

ENTREGADO | NO ENTREGADO | ENTREGADO | NO ENTREGADO | ENTREGADO | NO ENTREGADO | ENTREGADO | NO ENTREGADO | ENTREGADO | NO ENTREGADO | ENTREGADO | NO ENTREGADO | ENTREGADO | NO ENTREGADO Ebmg_oiog‘ | NO ENTREGADO | ENTREGADO | NO ENTREGADO | ENTREGADO | NO ENTREGADO |
1. Fermulario No. SNCC.F.033 y/o Coftizacién, con el

ITBIS transparentado, las Condiciones de Pago y 4 v v J J v v N Nl v
Términos de Entrega debidamenle fimada y sellada

por el representante legal. (NO SUBSANABLE)

2. Ficha Tecnica (IMAGEN Y MARCA) (NO SUBSANABLE) y ¥ v v v v v ¥ v v
Ias.s?eﬂiﬁcu:innes de pago de impuestos al dia (DGl y v r v ¥ v v N v V V
4. Registro de Proveedor del estado (RPE) actualizado v v v N v ¥ v v v v
:;:ggugzio de Informacién del Oferente No. v N % i y ¥ v v v v
6. Registro Mercantil vigente. v v v v v v v v v v
Observaciones:

1-MEDINA & SMITH CONEXION, SRL, Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso.
2-COMERCIAL YAELYS, SRL, Este proveedor entregd fodos les documentos requeridos para este proceso.

- Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso.
4-THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL, Este proveedor no enfregé el Registro de Proveedor del estado (RPE) ni el Registro Mercantil vigente.
5-IMPROFORMAS, SRL, Este proveedor entregd todos los d t idos para este p :

4-ROMIVA, SRL. Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso.

7-COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL, Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para este proceso.
8-OFFITEK. SRL, Este proveedor entregd todos los documentos requeridos para esle proceso.

9-VELEZ IMPORT, SRL. Este proveedor enfregé todos los documentos requeridos para este proceso.

10-INVERSIONES TEJEDA VALERA INTEVAL, SRL, Este pi d tregé todos los di tos requeridos para este proceso.

REVISADO POR:

y Financiero
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DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

OFERENTE: MEDINA & SMITH CONEXION, SRL

UNIDAD DE

CANTIDAD

PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048

05 de octubre del 2022

MUESTRA FISICA Y/O

DECRECON MEDIDA SOLICITADA FICHA TECNICA ENBRCION

1 BANDITAS DE GOMA CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
2 BOLIGRAFOS AZULES CAJA 60 MUESTRA FISICA CUMPLE
3 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD 12 FICHA TECNICA CUMPLE
4 CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD 20 MUESTRA FISICA CUMPLE
5 CLIP PEQUENO CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE
6 CLIPS BILLETEROS GRANDES CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
7 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE
8 CLIPS BILLETEROS PEQUENQOS CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
? CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD 12 MUESTRA FISICA CUMPLE
10 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE
11 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA 15 MUESTRA FISICA CUMPLE
12 ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
13 ESPIRALES DE 6MM CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE
14 FELPA AZUL CAJA 8 FICHA TECNICA CUMPLE
15 FOLDER 8 1/2 X 11 CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
16 FOLDER COLORES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
17 FOLDER MANILA 8 1/2X 11 CAJA 7 FICHA TECNICA CUMPLE
18 GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
192 GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
20 LABEL GRANDE PARA SOBRE CAJAS 10 MUESTRA FISICA CUMPLE
21 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5X 8 UNIDAD 50 MUESTRA FISICA CUMPLE
22 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2 X 11 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
23 PAPELBOND 8 1/2 X 11 RESMA 600 FICHA TECNICA CUMPLE
24 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
25 PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE

DISTRIBUCION Y COPIAS

. Ferelia Ly
Original 1 — Expediente de CDmpra(])m‘l -

Copia 1 - Para archivar



W i

SNCC.F.057
= oy e s et

p Ro l N D U ST R IA PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048
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26 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD 10 FICHA TECNICA CUMPLE
27 PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
28 POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR ; UNIDAD 60 FICHA TECNICA CUMPLE
29 POST-IT 2X3 UNIDAD 20 MUESTRA FISICA CUMPLE
30 POST-IT 3X3 UNIDAD 80 MUESTRA FISICA CUMPLE
31 POST-IT 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
32 POST-IT COLORES 3X5 i UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
33 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
34 RESALTADOR AMARILLO UNIDAD 20 FICHA TECNICA CUMPLE
35 SACAGRAPAS UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE
36 SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2 500/1 CAJA 2 FICHA TECNICA CUMPLE
37 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
38 TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
32 TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
40 ZAFACON DE ACERQO INOXIDABLE UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE

———

cdo. Roderi€ de los/Santos Beltran ‘ Lic. Natefia Almanz&r G, ,/
Anadlista Division de Compras y Contrataciones Enc:Division de Compras y Contrataciones

Original 1 - Expediente de Compra
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DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

OFERENTE: COMERCIAL YAELYS, SRL

UNIDAD DE

CANTIDAD

© PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048

05 de octubre del 2022

MUESTRA FISICA Y/O

DESCRIECION MEDIDA SOLICITADA FICHA TECNICA EVALUAGION

] BANDITAS DE GOMA CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE

2 BOLIGRAFOS AZULES CAJA 40 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA
3 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD 12 FICHA TECNICA CUMPLE

4 CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD 20 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA
5 CLIP PEQUENO CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE

6 CLIPS BILLETEROS GRANDES CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE

7 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE

8 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE

9 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD 12 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA
10 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE

1 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAIA 15 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA
12 ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE

13 ESPIRALES DE 6MM CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE

14 FELPA AZUL CAIA 8 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
15 FOLDER 8 1/2X 11 CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE

16 FOLDER COLORES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE

17 FOLDER MANILA 8 1/2 X 11 CAJA 7 FICHA TECNICA CUMPLE

18 GANCHO PARA ARCHIVAR [MACHO Y HEMBRA) CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE

19 GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
20 LABEL GRANDE PARA SOBRE CAJAS 10 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA
21 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5 X 8 UNIDAD 50 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA
22 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2 X 11 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA
23 PAPEL BOND 8 1/2 X 11 RESMA 400 FICHA TECNICA CUMPLE
24 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
25 PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
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26 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD 10 FICHA TECNICA CUMPLE

27 PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE

28 ¢ . POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD 60 FICHA TECNICA CUMPLE

29 POST-IT 2X3 UNIDAD 20 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA

30 POST-IT 3X3 UNIDAD 80 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA

31 POST-IT 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA

32 POST-IT COLORES 3X5 UNIDAD -~ 40 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO

33 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO ENTREGADA

34 RESALTADOR AMARILLO UNIDAD 20 FICHA TECNICA CUMPLE

35 SACAGRAPAS UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE

36 SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2 500/1 CAJA 2 FICHA TECNICA CUMPLE

7 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE

38 TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE

392 TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE

40 ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL
DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 05 de octubre del 2022

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

OFERENTE: PAPELERIA & SERVICIOS MULTIPLES YEFEL, SRL

UNIDAD DE - CANTIDAD MUESTRA FISICA Y/O

DESCRIPCION EVALUACION

MEDIDA SOLICITADA FICHA TECNICA

1 BANDITAS DE GOMA CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE

2 BOLIGRAFOS AZULES CAJA 40 MUESTRA FISICA NO CUMPLE

3 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD 12 FICHA TECNICA CUMPLE

4 CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD 20 MUESTRA FISICA CUMPLE

5 CLIP PEQUENO CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE

6 CLIPS BILLETEROS GRANDES CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE

7 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE

8 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE

9 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD 12 MUESTRA FISICA CUMPLE

10 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE

11 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA 15 MUESTRA FISICA CUMPLE

12 ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE

13 ESPIRALES DE 6MM CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE

14 FELPA AZUL CAJA 8 FICHA TECNICA CUMPLE

15 FOLDER 81/2X 11 CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE

16 FOLDER COLORES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE

1.7 FOLDER MANILA8 1/2X 11 CAJA 7 FICHA TECNICA CUMPLE

18 GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHC Y HEMBRA) CAJA S FICHA TECNICA CUMPLE

19 GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE

20 LABEL GRANDE PARA SOBRE CAJAS 10 MUESTRA FISICA NO CUMPLE

21 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5 X 8 UNIDAD 50 MUESTRA FISICA CUMPLE

22 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS81/2X 11 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE

23 PAPELBOND 8 1/2 X 11 RESMA 600 FICHA TECNICA CUMPLE

24 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE

25 PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE

26 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD 10 FICHA TECNICA CUMPLE

27 PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD 9 FICHA TECNICA CUMPLE
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28 POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD 60 ' FICHA TECNICA CUMPLE
29 POST-IT 2X3 UNIDAD 20 . MUESTRA FISICA CUMPLE
30 POST-IT 3X3 . |- UNIDAD 80 7 MUESTRA FISICA CUMPLE
31 POST-IT 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
32 POST-IT COLORES 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
33 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
34 RESALTADOR AMARILLO - UNIDAD 20 < FICHA TECNICA CUMPLE
35 SACAGRAPAS UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE
36 SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2 500/1 CAJA 2 FICHA TECNICA CUMPLE
37 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
38 TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
39 TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
40 LAFACON DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
W wd /R
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¥, CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL
DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048

OFERENTE: THE OFFICE WAREHOUSE DOMINICANA, SRL

05 de octubre del 2022

N s DAD D D RA A O : ACIA
DIDA A A

1 BANDITAS DE GOMA CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE

2 BOLIGRAFOS AZULES CAJA 60 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
3 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD 12 FICHA TECNICA CUMPLE

4 CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD 20 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
5 CLIP PEQUENO CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE

6 CLIPS BILLETEROS GRANDES CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE

7 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE

8 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE

9 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD 12 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
10 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE

11 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA 15 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
12 ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES CAJA 5 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
13 ESPIRALES DE 6MM CAJA 15 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
14 FELPA AZUL CAJA 8 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
15 FOLDER 81/2X 11 CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE

16 FOLDER COLORES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE

17 FOLDER MANILA 8 1/2X 11 CAJA 7 FICHA TECNICA CUMPLE

18 GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE

19 GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
20 LABEL GRANDE PARA SOBRE CAJAS 10 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
21 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5 X 8 UNIDAD 50 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
22 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS81/2X 11 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
23 PAPELBOND 8 1/2X 11 RESMA 600 FICHA TECNICA CUMPLE
24 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
25 PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
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26 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD 10 FICHA TECNICA CUMPLE
27 PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
28 POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD &0 FICHA TECNICA CUMPLE
29 POST-IT 2X3 UNIDAD 20 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
30 POST-IT 3X3 UNIDAD 80 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
31 POST-IT 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
32 POST-IT COLORES 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
33 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
34 RESALTADOR AMARILLO UNIDAD 20 FICHA TECNICA CUMPLE
35 SACAGRAPAS UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE
36 SOBRE MANILA 6 1/2 X 2 1/2 500/1 CAJA 2 FICHA TECNICA CUMPLE
37 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
38 TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
39 TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
40 ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

OFERENTE: IMPROFORMAS, SRL

PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048

05 de octubre del 2022

. UNIDAD DE CANTIDAD MUESTRA FISICA Y/O 2
DR ECION MEDIDA SOLICITADA FICHA TECNICA EXALUACION

1 BANDITAS DE GOMA CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
2 BOLIGRAFOS AZULES CAJA 60 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
3 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD 12 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
4 CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD 20 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
5 CLIP PEQUENO CAJA 25 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
6 CLIPS BILLETEROS GRANDES CAJA 12 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
7 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS CAJA 25 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
8 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS CAJA 30 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
? CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD 12 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
10 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA 15 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
11 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA 15 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
12 ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES CAJA 5 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
13 ESPIRALES DE 6MM CAJA 15 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
14 FELPA AZUL CAJA 8 FICHA TECNICA NO PARTICIPO

15 FOLDER 81/2X 11 CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
16 FOLDER COLORES CAJA 5 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
17 FOLDER MANILA 8 1/2X 11 CAJA 7 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
18 GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) CAJA 5 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
19 GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD 30 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
20 LABEL GRANDE PARA SOBRE CAJAS 10 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
21 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5X 8 UNIDAD 50 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
22 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS8 1/2X 11 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO

23 PAPELBOND 8 1/2 X 11 RESMA 600 FICHA TECNICA CUMPLE
24 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
25 PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
26 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD 10 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
27 PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD 5 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
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28 POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD 60 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
29 POST-IT 2X3 UNIDAD 20 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
30 POST-IT 3X3 UNIDAD 80 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
31 POST-IT 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
32 POST-IT COLORES 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
33 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
34 RESALTADOR AMARILLO UNIDAD 20 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
35 SACAGRAPAS UNIDAD 40 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
36 SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2 500/1 CAJA 2 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
37 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD 30 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
38 TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
39 TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD S FICHA TECNICA NO PARTICIPO
40 LAEAEON DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD S FICHA TECNICA NO PARTICIPO
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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL
DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

OFERENTE: ROMIVA, SRL

L ¥

__.zo%c:mazE-EFnE-NSN-S&

05 de octubre del 2022

DAD D DAD KA
) @ A A @
DIDA DA A A

1 BANDITAS DE GOMA CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
2 BOLIGRAFOS AZULES CAJA 60 MUESTRA FISICA CUMPLE
3 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD 12 FICHA TECNICA CUMPLE
4 CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD 20 MUESTRA FISICA CUMPLE
5 CLIP PEQUENO CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE
6 CLIPS BILLETEROS GRANDES CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
7 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE
8 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
9 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD 12 MUESTRA FISICA CUMPLE
10 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE
11 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA 15 MUESTRA FISICA CUMPLE
12 ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
13 ESPIRALES DE 6MM CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE
14 FELPA AZUL CAJA 8 FICHA TECNICA CUMPLE
15 FOLDER 81/2X11 CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
16 FOLDER COLORES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
17 FOLDER MANILA 8 1/2X 11 CAJA 7 FICHA TECNICA CUMPLE
18 GANCHO PARA ARCHIVAR [MACHO Y HEMBRA) CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
19 GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
20 LABEL GRANDE PARA SOBRE CAJAS 10 MUESTRA FISICA CUMPLE
21 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5X 8 UNIDAD 50 MUESTRA FISICA CUMPLE
22 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2X 11 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
23 PAPELBOND 8 1/2 X 11 RESMA 400 FICHA TECNICA CUMPLE
24 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
25 PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
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26 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD 10 FICHA TECNICA CUMPLE
27 PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
28 POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR . __UNIDAD 40 + _FICHA TECNICA CUMPLE
29 POST-IT 2X3 UNIDAD 20 MUESTRA FISICA CUMPLE
30 POST-IT 3X3 UNIDAD 80 MUESTRA FISICA CUMPLE
31 POST-IT 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
32 POST-IT COLORES 3X5 UNIDAD 40 - MUESTRA FISICA CUMPLE
33 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
34 RESALTADOR AMARILLO UNIDAD 20 FICHA TECNICA CUMPLE
35 SACAGRAPAS UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE
36 SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2 500/1 CAJA 2 FICHA TECNICA CUMPLE
37 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
38 TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
39 TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
40 ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
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i CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL
' DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

OFERENTE: COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

DESCRIPCION

UNIDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD
SOLICITADA

PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048

05 de octubre del 2022

MUESTRA FISICA Y/O
FICHA TECNICA

EVALUACION

1 BANDITAS DE GOMA CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE

2 BOLIGRAFOS AZULES CAJA 60 MUESTRA FISICA NO ENTREGADO
3 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD 12 FICHA TECNICA CUMPLE

4 CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD 20 MUESTRA FISICA NO ENTREGADO
5 CLIP PEQUENO CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE

6 CLIPS BILLETEROS GRANDES CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE

7 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE

8 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE

? CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD 12 MUESTRA FISICA NO ENTREGADO
10 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE

11 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA 15 MUESTRA FISICA NO ENTREGADO
12 ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE

13 ESPIRALES DE 6MM CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE

14 FELPA AZUL CAJA 8 FICHA TECNICA CUMPLE

15 FOLDER 8 1/2X 11 CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE

16 FOLDER COLORES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE

{174 FOLDER MANILA 8 1/2 X 11 CAJA 7 FICHA TECNICA CUMPLE

18 GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHQO Y HEMBRA) CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE

19 GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
20 LABEL GRANDE PARA SOBRE CAJAS 10 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
21 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5X 8 UNIDAD 50 MUESTRA FISICA NO ENTREGADO
22 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2X 11 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO ENTREGADO
23 PAPELBOND 8 1/2X 11 RESMA 400 FICHA TECNICA NO CUMPLE
24 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
25 PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
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26 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD 10 FICHA TECNICA CUMPLE
27 PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
28 POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE
29 POST-IT 2X3 UNIDAD 20 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
30 POST-IT 3X3 UNIDAD 80 MUESTRA FISICA NO ENTREGADO
31 POST-IT 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO ENTREGADO
32 POST-IT COLORES 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO ENTREGADO
33 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA NO PARTICIPO
34 RESALTADOR AMARILLO UNIDAD 20 FICHA TECNICA CUMPLE
35 SACAGRAPAS UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE
36 SOBRE MANILA 6 1/2 X9 1/2 500/1 CAJA 2 FICHA TECNICA CUMPLE
37 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
38 TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD S FICHA TECNICA NO PARTICIPO
39 TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
40 ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD 5 FICHA TECNICA NO PARTICIPO
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PROINDUSTRIA

CENTRO DE DESARROLLO ¥ COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048

CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL
DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 05 de octubre del 2022

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

OFERENTE: OFFITEK, SRL

UNIDAD DE CANTIDAD MUESTRA FISICA Y/O

DESCRIPCION EVALUACION

MEDIDA SOLICITADA FICHA TECNICA

1 BANDITAS DE GOMA CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
2 BOLIGRAFOS AZULES CAJA 60 MUESTRA FISICA CUMPLE
3 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD 12 FICHA TECNICA CUMPLE
4 CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD 20 MUESTRA FISICA CUMPLE
S CLIP PEQUENO CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE
6 CLIPS BILLETEROS GRANDES CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
7 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE
8 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
9 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD 12 MUESTRA FISICA CUMPLE
10 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE
11 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA 15 MUESTRA FISICA CUMPLE
12 ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
13 ESPIRALES DE 6MM CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE
14 FELPA AZUL CAJA 8 FICHA TECNICA CUMPLE
15 FOLDER 81/2X 11 CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
16 FOLDER COLORES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
17 FOLDER MANILA 8 1/2X 11 CAJA 7 FICHA TECNICA CUMPLE
18 GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) CAJA S FICHA TECNICA CUMPLE
19 GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
20 LABEL GRANDE PARA SOBRE CAJAS 10 MUESTRA FISICA CUMPLE
21 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5 X 8 UNIDAD 50 MUESTRA FISICA CUMPLE
22 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS81/2X 11 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
23 PAPELBOND 81/2X 11 RESMA 600 FICHA TECNICA CUMPLE
24 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
25 PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
26 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD 10 FICHA TECNICA CUMPLE
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CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL
27 PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD S FICHA TECNICA CUMPLE
28 POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE
29 POST-IT_2X3 UNIDAD 20 MUESTRA FiSICA CUMPLE
30 POST-IT 3X3 UNIDAD 80 MUESTRA FISICA CUMPLE
31 POST-IT 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
32 POST-IT COLORES 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
33 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD 40 MUESTRA FiSICA CUMPLE
34 RESALTADOR AMARILLO UNIDAD 20 FICHA TECNICA CUMPLE
35 SACAGRAPAS UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE
36 SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2 500/1 CAJA 2 FICHA TECNICA CUMPLE
37 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
38 TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
39 TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
40 IAFACON DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE
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PROINDUSTRIA

CENTRO DE DESARROLLO ¥ COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

CENTRO DE DESARROLLC Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

OFERENTE: VELEZ IMPORT, SRL

DESCRIPCION

UNIDAD DE

MEDIDA

CANTIDAD
SOLICITADA

PROINDUSTRIA-DAF-CM-202

2-0048

05 de octubre del 2022

MUESTRA FISICA Y/O

FICHA TECNICA

EVALUACION

1 BANDITAS DE GOMA CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
2 BOLIGRAFOS AZULES CAJA 60 MUESTRA FISICA CUMPLE
3 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD 12 FICHA TECNICA CUMPLE
4 CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD 20 MUESTRA FISICA CUMPLE
5 CLIP PEQUENO CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE
<] CLIPS BILLETEROS GRANDES CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
7 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE
8 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
9 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD 12 MUESTRA FISICA CUMPLE
10 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE
11 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA 15 MUESTRA FISICA CUMPLE
12 ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
13 ESPIRALES DE 6MM CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE
14 FELPA AZUL CAJA 8 FICHA TECNICA CUMPLE
15 FOLDER 8 1/2 X 11 CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
16 FOLDER COLORES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
17 FOLDER MANILA 8 1/2X 11 CAJA Z FICHA TECNICA CUMPLE
18 GANCHO PARA ARCHIVAR (MACHO Y HEMBRA) CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
19 GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
20 LABEL GRANDE PARA SOBRE CAJAS 10 MUESTRA FISICA CUMPLE
21 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 5 X 8 UNIDAD 50 MUESTRA FISICA CUMPLE
22 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2 X 11 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
23 PAPELBOND 8 1/2 X 11 RESMA 600 FICHA TECNICA CUMPLE
24 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
25 PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
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PROINDUSTRIA ~ PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048
CENTRO DE DESARROLLO ¥ COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

26 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD 10 FICHA TECNICA CUMPLE

27 PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE

28 POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR ; UNIDAD 60 FICHA TECNICA CUMPLE

29 POST-IT 2X3 UNIDAD 20 MUESTRA FISICA CUMPLE

30 POST-IT 3X3 UNIDAD 80 MUESTRA FISICA CUMPLE

31 POST-IT 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE

32 POST-IT COLORES 3X5 . UNIDAD 40 ’ MUESTRA FISICA CUMPLE

33 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE

34 RESALTADOR AMARILLO UNIDAD 20 FICHA TECNICA CUMPLE

35 SACAGRAPAS UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE

36 SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2 500/1 CAJA 2 FICHA TECNICA CUMPLE

37 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE

38 TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE

39 TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE

40 ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE I
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CENTRO DE DESARROLLO ¥ COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

ZENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

INFORME DE HOMOLOGACION DE MUESTRAS

OFERENTE: INVERSIONES TEJEDA VALERA INTEVAL, SRL

DESCRIPCION

MEDIDA

UNIDAD DE

CANTIDAD
SOLICITADA

* PROINDUSTRIA-DAF-CM-2022-0048

05 de octubre del 2022

MUESTRA FISICA Y/O

FICHA TECNICA

EVALUACION

1 BANDITAS DE GOMA CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
2 BOLIGRAFOS AZULES CAJA 40 MUESTRA FISICA NO CUMPLE
3 CINTA ADHESIVA PEQUENA UNIDAD 12 FICHA TECNICA CUMPLE
4 CINTA PARA MAQUINA SUMADORA DE OFICINA UNIDAD 20 MUESTRA FISICA CUMPLE
5 CLIP PEQUENO CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE
) CLIPS BILLETEROS GRANDES CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
7 CLIPS BILLETEROS MEDIANOS CAJA 25 FICHA TECNICA CUMPLE
8 CLIPS BILLETEROS PEQUENOS CAJA 30 FICHA TECNICA CUMPLE
9 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ BLANCO UNIDAD 12 MUESTRA FISICA CUMPLE
10 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR AZUL 50/1 CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE
11 CUBIERTA PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1 CAJA 15 MUESTRA FISICA CUMPLE
12 ESPIRALES DE 18 MM TRADICIONALES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
13 ESPIRALES DE 6MM CAJA 15 FICHA TECNICA CUMPLE
14 FELPA AZUL CAJA 8 FICHA TECNICA CUMPLE
15 FOLDER 81/2X 11 CAJA 12 FICHA TECNICA CUMPLE
16 FOLDER COLORES CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
17 FOLDER MANILA 8 1/2 X 11 CAJA 7 FICHA TECNICA CUMPLE
18 GANCHO PARA ARCHIVAR [MACHO Y HEMBRA) CAJA 5 FICHA TECNICA CUMPLE
19 GRAPADORA ESTANDAR UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE
20 LABEL GRANDE PARA SOBRE CAJAS 10 MUESTRA FISICA CUMPLE
21 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS5X 8 UNIDAD 50 MUESTRA FISICA CUMPLE
22 LIBRETAS RAYADAS BLANCAS 8 1/2 X 11 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE
23 PAPELBOND 8 1/2X 11 RESMA 600 FICHA TECNICA CUMPLE
24 PENDAFLEX 8 1/2 X 11 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
25 PENDAFLEX 8 1/2 X 14 25/1 CAJA 3 FICHA TECNICA CUMPLE
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26 PERFORADORA 2 HOYOS UNIDAD 10 FICHA TECNICA CUMPLE

27 PORTA LAPIZ (METAL) UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE

28 POST IT BANDERITAS 24 TRIANGULAR UNIDAD' 60 FICHA TECNICA CUMPLE

29 POST-IT_2X3 UNIDAD 20 MUESTRA FISICA CUMPLE

30 POST-IT 3X3 UNIDAD 80 MUESTRA FISICA CUMPLE

31 POST-IT 3X5 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE

32 POST-IT COLORES 3X5 ; UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE

33 POST-IT COLORES 3X3 UNIDAD 40 MUESTRA FISICA CUMPLE

34 RESALTADOR AMARILLO UNIDAD 20 FICHA TECNICA CUMPLE

35 SACAGRAPAS UNIDAD 40 FICHA TECNICA CUMPLE

36 SOBRE MANILA 6 1/2 X 9 1/2 500/1 CAJA 2 FICHA TECNICA CUMPLE

37 TIJERAS PARA OFICINA UNIDAD 30 FICHA TECNICA CUMPLE

38 TINTA AZUL PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE

39 TINTA ROJA PARA SELLO 2 ONZ UNIDAD 5 FICHA TECNICA CUMPLE

40 ZAFACON DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD & FICHA TECNICA CUMPLE >
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